


[bookmark: _Toc51251540][bookmark: _Toc5867]项目支出绩效自评分析报告







项目名称：县政府西二楼会议室无纸化智慧会议系统
项目单位：003001-灵丘县人民政府办公室
主管部门：003-灵丘县人民政府办公室




2022年12月






目录
一、项目的基本情况	3
（一）项目概况	3
（二）项目绩效目标	4
（三）项目实施计划	4
二、项目绩效完成情况	6
（一）预算执行情况	6
（二）指标完成情况	7
三、项目自评结果	8
四、项目主要经验做法	9
五、项目管理中存在问题及原因分析	9
六、进一步加强项目管理措施及建议	9









一、项目基本信息
[bookmark: _Toc42591615][bookmark: _Toc28848]（一）项目概况
项目概况：县政府西二楼会议室无纸化智慧会议系统
立项依据：县委县政府决策。
项目设立的必要性：推进无纸化办公。
保证项目实施的措施与制度：推进无纸化办公。



（二）项目绩效目标
（1）项目实施期绩效目标
推进无纸化办公。
（2）项目年度目标
推进无纸化办公，保障单位正常运行。
（三）项目实施计划
推进无纸化办公














[bookmark: _Toc61505638]二、项目绩效完成情况
（一）预算执行情况

	资金来源
	年初预算数
	全年预算数(元)
	全年执行数(元)
	资金结(转)余(元)
	执行率
	得分

	
	目标申报(元)
	预算编制(元)
	
	
	
	
	

	合计
	240,000
	240,000
	240,000
	221,682.25
	18,317.75
	92.37
	9.24

	市县区财政资金
	240,000
	240,000
	240,000
	221,682.25
	18,317.75
	
	








（二）绩效指标完成情况
	一级指标
	二级指标
	指标名称
	年度指标
	实际完成值
	权重
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	年初指标
	调整后指标
	
	
	
	

	产出指标
	数量指标
	所购物品我数量
	60
	＝60台
	60
	20
	20
	

	
	质量指标
	项目完成情况
	100
	＝100%
	100
	10
	10
	

	
	时效指标
	费用支付及时性
	及时
	及时
	达成预期指标
	10
	10
	

	
	成本指标
	所需费用
	24
	＝24万元
	22.17
	10
	10
	

	效益指标
	社会效益指标
	保障正常办公。
	保障
	保障
	达成预期指标
	30
	30
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益对象满意度
	95
	≥95%
	95
	10
	10
	



[bookmark: _Toc61505646][bookmark: _Toc23655][bookmark: _Toc17451]三、项目自评结果
1.项目自评得分和结论
综合考虑预算执行情况得分9.24分，产出、效益、服务对象满意度各方面因素，指标完成情况得分90分，最终评分结果：县政府西二楼会议室无纸化智慧会议系统项目绩效自评价结果为:总得分99.24分，属于"优"。
2全年目标实际完成情况
项目完成全年目标的92%。

3项目实施和预算执行情况分析
项目实施过程中，严格把关，·专人负责跟进，确保项目在实施过程中不出现任何纰漏。为确保项目的正常开展，扣除部分质保金，实现年初制定项目的初衷。

4.产出情况及分析
项目质量指标年初指标值为100%，实际完成值为100%；时效指标年初定性为及时，实际完成情况为达到了预期指标；成本指标年初经费总成本为24万元，实际完成值为22.17万元；产出情况达到了年初预计目的。

5.效益情况及分析
项目社会效益指标达到了年初预期指标，圆满完成预算任务。

6.满意度情况及分析
项目社会满意度实际完成值95%，绝大部分受益对象满意。





4、 项目主要经验做法
项目实施过程中，严格把关，·专人负责跟进，确保项目在实施过程中不出现任何纰漏。
[bookmark: _Toc61505648]五、项目管理中存在的主要问题及原因分析
无
[bookmark: _Toc61505649]六、下一步改进措施及管理建议
无

